[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

«29» марта  2024 г.                               с. Целинное                                                № 27/3
 Об утверждении Отчета главы

 Целинного сельсовета за 2023 год
     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Целинный сельсовет, Совет депутатов Целинного сельсовета.

РЕШИЛ:
1. Утвердить «Отчет главы Целинного сельсовета за 2023 год» согласно приложению к настоящему решению.
      2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.

Глава Целинного сельсовета                                                      Т.И.Морозова